AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA

A(O) SECRETARIA DE EDUCACAO, torna público que realizará as  09:00, do dia 02
de  dezembro  de  2024,  no  endereço  eletrônico  compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa nº 2024.10.10.01. Objeto: Contratação de empresa prestadora de serviços
especializados no serviço de implementação da política de Educação em Tempo
Integral da rede municipal de ensino do município de Altaneira- Ceará. Atendendo
às necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Altaneira-CE..    Aviso de
Contratação Direta à disposição na Comissão de Contratação, no endereço:  e no
endereço  eletrônico:  https://www.altaneira.ce.gov.br/.   Altaneira/CE,  28  de
novembro de 2024.

assinado eletronicamente
IRANEIDE PEREIRA DE PINHO

AGENTE DE CONTRATAÇÃO

		2024-11-28T03:00:00+0000
	Assaré, Ceará - BR
	iraneide Pereira de pinho
	Assinado digitalmente como AGENTE DE CONTRATACAO, nos termos da legislação vigente